
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00855758- -UNC-ME#IC

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Directora del Instituto Confucio solicita convalidar lo actuado en relación a la
renovación del Memorándum de Entendimiento (MOU) entre la Universidad Nacional de
Córdoba (UNC) y la Universidad de Jinan, China (JNU);

Que sostiene que “dicho acuerdo ha sido fundamental en la promoción de intercambios
académicos y la cooperación bilateral, permitiendo el desarrollo de diversas actividades
de beneficio mutuo en áreas de interés común.”; 
Lo informado en orden 8 por la Secretaría de Gestión Institucional;

Lo dispuesto por la OHCS 6/12;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo los Nros: DDAJ-2024-75714-
E-UNC-DGAJ#SG;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°. Convalidar lo actuado por el Institucio Confucio en relación a la
renovación del Memorándum de Entendimiento (MOU) entre la Universidad Nacional de
Córdoba (UNC) y la Universidad de Jinan, China (JNU), que se incorpora a la presente
como archivo embebido.

ARTÍCULO 2°. Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.

 















































Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Memorándum de Entendimiento entre la UNC y JNU (firmado)


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 10 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 10

		Pagina_2: página 2 de 10

		Pagina_3: página 3 de 10

		Pagina_4: página 4 de 10

		Pagina_5: página 5 de 10

		Pagina_6: página 6 de 10

		Pagina_7: página 7 de 10

		Pagina_8: página 8 de 10

		numero_documento: IF-2024-00855884-UNC-IC#REC

				2024-10-22T10:48:05-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Instituto Confucio
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2024-10-22T10:48:10-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2024-00855884-UNC-IC#REC

		Pagina_10: página 10 de 10

		Numero_4: IF-2024-00855884-UNC-IC#REC

		cargo_0: Administrativa

		Numero_3: IF-2024-00855884-UNC-IC#REC

		Numero_6: IF-2024-00855884-UNC-IC#REC

		Numero_5: IF-2024-00855884-UNC-IC#REC

		Numero_8: IF-2024-00855884-UNC-IC#REC

		Numero_7: IF-2024-00855884-UNC-IC#REC

		Numero_9: IF-2024-00855884-UNC-IC#REC

		fecha: Martes 22 de Octubre de 2024

		Numero_2: IF-2024-00855884-UNC-IC#REC

		Numero_1: IF-2024-00855884-UNC-IC#REC

		Pagina_9: página 9 de 10

		usuario_0: ELISA LUCIA BERZAL





	numero_documento: RR-2024-2402-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Noviembre de 2024
		2024-11-19T17:05:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-21T13:04:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-21T13:04:09-0300
	GDE UNC




